publice offerre, donee idem defunctus ab Ecclesia et a Romano
pontifice fuerit approbatus, ac ejusdem defuncti nomen in cathalogo
Romani pontificis fuerit ascriptum ;

si quis vel qui contrafacere pre-

sumpserit vel presumpserint, secundum canonum instituta punietur
et punientur, cum ecclesia militaris sepe fallit et fallitur. Nonnulli

tamen nostrae Ebor. diocesios Christ! fideles, premissorum canonum

scioli, ipsis canonibus spretis et neglectis, auctoritate propria, et

auctoritate ecclesiae sive Romani pontificis minime suffulti, locum,
ubi statua sive ymago Henrici sexti quondam de facto regis Anglias
in Ecclesia nostra metropolitica Ebor. situabatur, venerari, et ibidem

publice offerre presumpserunt, quamquam ipsius corpus universalis,

et in vilipendium domini nostri Edwardi, Anglorum regis quarti,

aliorumque Christ! fidelium exemplum perniciosum. Quare vobis

firmiter injungendo mandamus quatenus moneatis omnibus et

singulis decanis totius nostrae Ebor. diocesios, quatenus decani et

eorum quilibet, omnes et singulos in ipsius sen ipsorum decanatu

vel decanatibus moneat seu moneant cum effectu, quos eciam nos

presentium tenore monemus quod ipsi et eorum singuli de cetero

ab hujusmodi veneracione died loci in predicta nostra Ecclesia

Metropolitica Ebor. se abstineant, sub pena juris. Intimantes

omnibus et singulis Christ! fidelibus dictae nostrae diocesios si

presens contra prius nostrum mandatum aliquid attemptare pre-

sumpserint seu presumpserit aliquis eorumdem quod nos talker

puniemus quod ceten exemplo preterriti consimilia perpetrare

formidabunt. Data, etc., apud Scroby, 27 Oct., 1479 (Reg.

113,0-
II 2
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Montfort. 1

Henry VII., whose great aim it was to

connect himself hereditarily with the line of Henry VI.

and attract to himself the romantic affection of the old

Lancastrians, endeavoured to win the canonization of

the murdered king : and evidence of his sanctity was

collected.2 But the attempt failed : partly it would

1
Trevelyan Papers, First Series, Camden Soc., pp. 53-60. Here

ys a devouteprayer ofKyne Herre :

"
Gaude, princeps populorum
Dux et decus Britanorum

Rex Henricus nomine, etc., etc."

And in the same volume is a MS. formerly belonging to the

Pudsey family, of similar prayers, etc. See also Notes and Queries,

2nd Series, No. 26, June 28, 1856, p. 509, and cf. Canonization of
S. Osmund.

2 Blakman de Virtutibus et Miraculis Henrici VI. in Hearne's

Otterbourne et Whethamstede, vol.
i., p. 287.

" Prohemium. . . .

Maxime quia sanctos Dei laudare, quorum in cathalogo istum puto

regem eximium, ob sancta sua merita quoad vixit per eum exer-

citata, merito computari, omnipotentis Dei laus est et gloria, ex

cuius coelesti dono est, ut sancti sint. De prasnobili eius prosapia,

quo modo scilicet ex nobilissimo sanguine et stirpe regia antiqua

Anglias secundum carnem progenitus erat, et qualiter in duabus

regionibus Anglias et Franciae, ut verus utriusque heres coronatus

fuerat, tacere curavi, quasi manifesto et notu. . . ."

From the following it would seem that he was preparing materials

for possible canonization. He gives
" Virtutum eius commendatio,"

and says "Timor Dni inerat ei. . . . O quanta diligentia placendi Deo
in tarn sublimi et iuvenili persona est. Attendite reges et principes

universi, juvenes et virgines et populi quique, et laudate Dfium in

sanctis eius. . . ." He speaks of him as " Cultor Dei sedulus," and

adds commendation of " Devota habitude eius in ecclesia. Pudicitia

eius. Liberalitas eius. Humilitas regis. Labor et exercitium eius.

Juramenta eius. Pietas et patientia eius." He says further that
" Anima autem ipsius, ut pie credimus, ex miraculoru, ubi corpus
eius humatur, diutina continuatione, cum Deo in ccelestibus vivente,

ubi, post istins sceculi aerumnas, cum iustis in aeterno Dei con-

tuitu feliciter gaudet, pro terreno et transitorio regno hoc patienter
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seem because of the Tudor king's reluctance to pay
the enormous fees demanded at Rome, 1 and partly

no doubt through the difficulty of rinding sufficient

miracles. 2
It is asserted by Hearne that Henry VIII.

made the same endeavour, and that Catherine of Aragon

prevented it.
:i

The characters of the kings of the next century could

hardly be drawn within the circle of the saints. The

Reformation gave for the time new ideals, and the

Church till the seventeenth century ceased to look for

examples of holiness in royal courts. But the memory

amisso, aeternum jam possidens in aevum." Finally he speaks of
** Revelationes ei ostensae."

1
Hall, Chronicle, p. 304. "... these and other like offices of

holynes caused GOD to work miracles for him in his life tyme, (as

old menne saied). By reason whereof, Kyng Henry the seuenth,

not without cause, sued to holy Bishop of Rome to haue him

canonized, as other sainctes be : but the fees of canonizing of a

King, wer of so great a quatitie at Rome (more then the canon-